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13
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17
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24
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23
27
29
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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalente al efectivo
Cuentas por cobrar

Inventarios

Ofros activos

total activos corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE
Inver. instrumentos derivados
Cuentas por cobrar
Propiedad planta y equipo
BB de beneficio y uso publico
Otros activos

Total activos no corrientes

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Prestamos por pagar
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Total pasivos corrientes

PASIVOS NO CORRIENTES
Prestamos por pagar largo plazo
Pasivos estimados

Otros pasivos

Total pasivos no corrientes

TOTAL PASIVCS
PATRIMONIO
Patrimonio de las entidades

Resultados del ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

FIRMA DEL CONTADOR PUBLI
NOMBRE:SANDRA PATRICIA VALENCIA LOPEZ
Profesional Universitario
T.P. 243954-T

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

INSTITUTO DE VALORIZACION DE MANIZALES - INVAMA-
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
Periodos contables al 31/12/2023

ANEXO 1

31/12/2023

6.646.701.523
6.357.031.464
902.526.907
176.370.600
14.082.630.495

8.135.252.832

0
47.854.823.374
71.467.361.082
0
127.457.437.288

141.540.067.783

81.288.536
1.604.534.288
1.125.535.384
2.811.358.207

30.533.524.443
0
0
30.533.524.443

33.344.882.650

109.747.007.803
-1.5561.822.670
108.195.185.133

141.540.067.783

FIRMA LIDER UFA

NOMBRE: MAURICIO GOMEZ TRUJIL)

Unidad F.ina;ciera

31/12/2022

5.861.500.007
6.887.409.534
565.130.923
104.710.680
13.418.751.144

7.946.189.884

0
22.528.031.680
71.268.748.240
0
101.742.969.803

115.161.720.947

0

801.405.709
1.220.556.294
2.021.962.003

2.171.024.287
0
0
2.171.024.287

4.192.986.290

109.226.692.826
1.742.041.831
110.968.734.657

0




41
43

61
63

51
52
53
54

48

58

INSTITUTO DE VALORIZACION DE MANIZALES - INVAMA-

ANEXO 3
Ingresos operacionales $
Ingresos fiscales $
Venta de servicios $
COSTO DE VENTAS $
Costo de ventas de bienes y servicios $
Costo de venta de servicios 3
GASTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERACIONALES $
De administracion $
De operacion $
Provisiones, agotamiento, amortizacion $
Transferencias $
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL $
OTROS INGRESOS $
Otros ingresos $
SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE §
OTROS GASTOS $
Otros gastos $

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INF §

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

FIRMA DEL CONTADOR PUBLIGO

NOMBRE: SANDRA PATRICIA VALENCIA LOPEZ
Profesional Universitario
T.P. 243954-T

$

FIRMA LIDER UFA

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL INDIVIDUAL
31/12/2023

31/12/2023
24.502.297.101
18.560.661.044
5.941.636.057

21.036.034.104
21.036.034.104

4.722.736.517
4.277.087.166

167.415.581
278.233.771

(1.256.473.520)

2.015.753.872
2.015.753.872

759.280.351

2.311.103.021
2.311.103.021

(1.551.822.670)

(1.551.822.670)

NOMBRE: MAURICIO GOMEZ TR

Lider de programa Unidad Financiers

LR IPPNR o v P @ 9P W

& O

e

31/12/2022

22.400.207.839
17.017.570.643
5.382.637.196

16.970.930.562
16.970.930.562

4.296.401.885
3.841.965.818

166.036.426
288.399.641

1.132.875.391

1.078.320.424
1.078.320.424

2.211.195.816

469.153.985
469.153.985

1.742.041.831

1.742.041.831




